ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ, PREFEITO MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de processo Seletivo 01/2019, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Situação

000100 ANA CAROLINA KNAUL INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL/SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000139 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH DEFERIDO(A)

000025 GREICY KELLY DOS PASSOS DEFERIDO(A)

000156 TATIANE MARIAN INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º) - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000014 MARIANI KEMPNER INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000058 LUANA ROSELI CARDOZO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Alfredo Wagner, 08 de novembro de 2019

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ
Prefeito Municipal